



TALBROS ENGINEERING LIMITED

CIN - L74210HR1986PLC033018

Regd. Off. 74-75-76, Sector-6, Faridabad, Haryana 121006

Ph # 0129-4284300 Fax # 0129-4061541, website: www.talbrosexles.com, Email : cs@talbrosexles.com

STATEMENT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE SECOND QUARTER AND HALF YEAR ENDED ON 30TH SEPTEMBER, 2022

(Rupees in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ending	Year to Date / Period Ending	Corresponding 3 months ended in the previous year
		30.09.2022	30.09.2022	30.09.2021
1	Total income from operations	11,803.34	23,113.58	8,856.80
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1042.79	2138.97	774.75
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1042.79	2138.97	774.75
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	775.24	1603.92	618.25
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	775.24	1603.92	618.25
6	Equity Share Capital	507.65	507.65	507.65
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves)			8744.33 (As at 31 st March, 2022)
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-			
	1. Basic:	15.27	31.60	12.18
	2. Diluted:	15.27	31.60	12.18

Notes :

- The above is an extract of the detailed information of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.talbrosexles.com).
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 09th November, 2022.

For and on behalf of the Board

Sd/-

(Sanjay Shama)

Executive Director

DIN: 06394774

Place: Faridabad

Date: November 09, 2022

R/o H. No. 1002, Sector 8, Faridabad, Haryana 121006



टैलब्रोस इंजीनियरिंग लिमिटेड

CIN: L74210HR1986PLC033018

पंजी. कार्या.: 74-75-76, सेक्टर-6, फरीदाबाद, हरियाणा-121006

फोन: # 0129-4284300 फैक्स # 0129-4061541, वेबसाईट: www.talbrosexles.com, ई-मेल: cs@bnt-talbro.com

30 सितम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही तथा छमाही के लिये
स्टैंडएलॉन अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

क्रम सं.	विवरण	समाप्त तिमाही	समाप्त तिथि/अवधि तक वर्ष	(रूपये लाखों में)
				पूर्व वर्ष में समाप्त तत्स्थानीय 3 महीने
		30.9.2022	30.9.2022	30.9.2021
1.	परिचालनों से कुल आय	11803.34	23113.58	8856.80
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	1042.79	2138.97	774.75
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	1042.79	2138.97	774.75
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं अथवा असाधारण मदों के बाद)	775.24	1603.92	618.25
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/ (हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद से शामिल)	775.24	1603.92	618.25
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	507.65	507.65	507.65
7.	आरक्षित (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित)			8744.33 (31 मार्च 2022 को)
8.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (जारी तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिए)			
	1. मूल	15.27	31.60	12.18
	2. तरल	15.27	31.60	12.18

टिप्पणी:

क) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई तिमाही वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण विवरण प्रारूप का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाईट (www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाईट (www.talbrosexles.com) पर उपलब्ध है।

ख) उपरोक्त परिणामों की ऑडिट कमिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 9 नवम्बर, 2022 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये।

निदेशक मंडल के लिये तथा उनकी ओर से
हस्ता./-

(संजय शर्मा)

कार्यकारी निदेशक

DIN: 06394774

स्थान: फरीदाबाद

तिथि: 9 नवम्बर, 2022

निवासी: 1002, सेक्टर 8, फरीदाबाद, हरियाणा-121006